



คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลนาเยือง
ที่ ๗๖๒ / ๒๕๕๙
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเยือง จะดำเนินการจ้าง
โครงการก่อสร้างถนนลูกรังเข้าพื้นที่การเกษตร บ้านนาม่วง หมู่ที่ ๒ เส้นทางม่วง - นาเยือง ขนาด
ผิวจราจร กว้าง ๔ เมตร ยาว ๙๑๑ เมตร โดยทำการเกรดปรับคันทางเดิม จำนวน ๓,๖๔๔ ตารางเมตร ขึ้นรูป
คันทาง ๑,๔๕๗ ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกลี่ยเรียบดินถม จำนวน ๒๔๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกลี่ยเรียบ ลงลูกรังหนา
เฉลี่ย ๐.๒๐ เมตร หรือมีปริมาณลูกรัง ๑,๐๙๓ ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกรดบดทับ และลงท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด
Ø ๐.๔๐ เมตร ยาว ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๖ ท่อน พร้อมยาแนว และลงท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø ๑.๒๐ เมตร ยาว
๑.๐๐ เมตร จำนวน ๒๑ ท่อน พร้อมยาแนว และติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย ตามแบบแปลนและรายละเอียด
รายการขององค์การบริหารส่วนตำบลนาเยือง เป็นเงิน ๓๔๐,๐๐๐.- บาท (สามแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามระเบียบ
กระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการพัสดุของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๓๕ แก้ไขเพิ่มเติม
(ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๓๙ (ฉบับที่ ๓-๕) พ.ศ. ๒๕๔๑ (ฉบับที่ ๖) พ.ศ. ๒๕๔๓ (ฉบับที่ ๗) พ.ศ. ๒๕๔๕ (ฉบับที่
๘) พ.ศ. ๒๕๔๗ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๕๓ และ มติ คณะรัฐมนตรี ลงวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ จึงขอ
แต่งตั้งบุคคลที่มีรายนามและตำแหน่งต่อไปนี้เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|---------------------------------|--------------------------------------|---------------|
| ๑. นายวุฒิศักดิ์ รัตนโรจน์ | ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล | ประธานกรรมการ |
| ๒. ว่าที่ร้อยตรี สามารถ อีสู่ระ | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | กรรมการ |
| ๓. นางสาวมะลิวรรณ แซ่อึ้ง | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง | กรรมการ |

ให้บุคคลที่ได้รับแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่อย่างเคร่งครัด เพื่อไม่ให้เกิดความเสียหายแก่ทางราชการ แล้ว
รายงานให้นายกเทศมนตรีองค์การบริหารส่วนตำบลทราบ เพื่อใช้เป็นราคาในการจ้างต่อไป

สั่ง ณ วันที่ ๑๗ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(ลงชื่อ)

(นายอริสมันต์ บุตรอินทร์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาเยือง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลนาขยง

งานทาง

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาขยง

สถานที่ดำเนินการ บ้านนาม่วง หมู่ที่ 2 ตำบลนาขยง อำเภอสรีราชา จังหวัดอุดรธานี (เส้นนาม่วง - นาขยง)

ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาขยง

ตามแบบ

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น เมื่อ ๑๓ ธันวาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงานทาง	252,531.63	1.3624	344,049.09	✓
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	1.0000	3,000.00	✓
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			347,049.09	-
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			340,000.00	✓
	ตัวอักษร	สามแสนสี่หมื่นบาทถ้วน			

คณะกรรมการราคากลางเห็นชอบกำหนดราคากลางนี้
เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

สามารถ ชีสุระ

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.นาขยง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายวุฒิศักดิ์ รัตนโรจน์

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาขยง

ลงชื่อ.....กรรมการ

นางสาวมะลิวรรณ แซ่อึ้ง

ผู้อำนวยการกองคลัง อบต.นาขยง

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

ประมาณราคา	งานต้นทุนค่าก่อสร้างถนนลูกรัง
รายการ	ก่อสร้างถนนลูกรังเข้าพื้นที่การเกษตร (เส้นนาม่วง - นาม่วง)
สถานที่ดำเนินการ	บ้านนาม่วง หมู่ที่ 2 ตำบลนาโยง อำเภอสรีราช จังหวัดสุพรรณบุรี (เส้นนาม่วง - นาม่วง)
รายละเอียดโครงการ	กว้าง 4 เมตร ยาว 911 เมตร

ขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 911.00 เมตร

ประมาณการเมื่อวันที่

๑๓ ธันวาคม 2559

ตามแบบ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานทาง						
	1.1 งานกรูยทางถางป่า (ขนาดเบา)	3,644.00 ตร.ม.	-	-	1.64	5,976.16	5,976.16
	1.2 งานขึ้นรูปคันทาง	1,457.00 ลบ.ม.			7.71	11,233.47	11,233.47
2	งานดินถม						
	2.1 งานดินถมบดทับ (จากการขนส่ง)	240.00 ลบ.ม.	51.00	12,240.00	8.00	1,920.00	14,160.00
3	งานโครงสร้างทางและผิวทาง						
	3.1 งานผิวจราจร ชนิด ลูกรัง เกรดบดทับ	1,093.00 ลบ.ม.	85.00	92,905.00	51.00	55,743.00	148,648.00
4	งานท่อระบายน้ำ						
	3.1 ท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 ขนาด 1.20 เมตร	21.00 ท่อน	2,100.00	44,100.00	-	-	44,100.00
	3.2 คอนกรีต 1: 2:4	10.00 ลบ.ม.	1,885.00	18,850.00	309.00	3,090.00	21,940.00
	3.3 เหล็กตะแกรงสำเร็จ Ø 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	78.00 ตร.ม.	25.00	1,950.00	5.00	390.00	2,340.00
	3.4 ท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 ขนาด 0.40 เมตร	6.00 ท่อน	689.00	4,134.00	-	-	4,134.00
	รวมราคาค่าต้นทุน						252,531.63